14. Zpracovani orné pudy
Tillage methods on arable land

Subjekty fyzickych osob

Holdings of natural persons

Zemédélské subjekty

Agricultural holdings

Orna puda
(ha)
Arable land

Zpusoby zpracovani orné pudy
konvenéni (radlicny nebo diskovy pluh)
ochranné (podmitka, mélka orba)

bezorebné (pfimy vysev)

12 152
3733
709

394 338,19

Tillage methods
Conventional tillage (mouldboard or disc plough)

157 284,02 Conservation tillage (low tillage)

16 731,67 Zero tillage (direct seeding)



